
Konkurs: Udhëheqës i Divizionit për Buxhet dhe Financa 

 

Për të aplikuar ju lutem klikoni në ketë link:  https://konkursi.rks-
gov.net/jobs?servant=1&functionalCategory=2  
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